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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份編號：2308）

研 祥 智 能 科 技 股 份 有 限 公 司
EVOC Intelligent Technology Company Limited*

截至二零二一年十二月三十一日止年度經審核全年業績的 
進一步公告

茲提述研祥智能科技股份有限公司（「本公司」）二零二二年三月三十一日及二零二二年四
月四日有關本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）截至二零二一年十二月三十一日止年
度未經審核綜合財務業績之公告（「未經審核業績公告」）。本公告所用詞彙與未經審核業
績公告所界定者具有相同涵義。

經審核年度業績

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之核數師香港立信德豪會計師事務所有限公
司（「立信德豪」）已根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的《香港審計準則》（「香
港審計準則」）完成本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度綜合財務業績（「二零二
一年經審核年度業績」）的審核。二零二一年經審核年度業績已於二零二二年四月二十七
日獲董事會審批，詳情轉載如下：
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綜合全面收益表
截至二零二一年十二月三十一日止年度

二零二一年 二零二零年
附註 人民幣千元 人民幣千元

營業額 4 1,296,192 1,544,536
銷售成本 (729,287) (976,343)

毛利 566,905 568,193
其他收入 4 295,536 343,613
銷售及分銷成本 (45,460) (48,116)
行政費用 (152,724) (135,715)
其他經營開支 (32,654) (27,975)
研究及開發成本 5 (228,884) (266,177)
投資物業公平值收益╱（虧損） 2,803 (21,239)
待售物業轉至投資物業之公平值收益 1,202 367
財務成本 (170,621) (162,995)
應佔聯營公司投資虧損 (684) —

除所得稅前溢利 5 235,419 249,956
所得稅費用 6 (69,239) (39,418)

本公司擁有人應佔年內溢利 166,180 210,538

其他全面收益（除稅後）
隨後不會被重新分類至損益之項目
土地及樓宇重估盈餘 24,356 10,685
隨後可能被重新分類至損益之項目
換算海外業務產生之匯兌差額 256 503

年內其他全面收益（除稅後） 24,612 11,188

本公司擁有人應佔年內全面收益總額 190,792 221,726

每股盈利 — 基本及攤薄（人民幣元） 8 0.135 0.171
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綜合財務狀況表
於二零二一年十二月三十一日

二零二一年 二零二零年
附註 人民幣千元 人民幣千元

非流動資產
物業、廠房及設備 764,018 804,923
投資物業 2,164,623 2,091,024
使用權資產 69,595 81,059
聯營公司投資 11,316 —
遞延稅項資產 27,202 26,871

非流動資產總值 3,036,754 3,003,877

流動資產
存貨 81,486 74,006
發展中物業 845,067 722,050
待售物業 1,269,343 1,356,712
應收賬款 9 234,356 253,991
應收票據 9 105,862 47,188
其他應收款項、按金及預付款項 337,878 231,779
合約成本 4,346 3,232
應收關聯方款項 3,875 1,757
現金及銀行結餘 2,445,429 2,486,422

流動資產總值 5,327,642 5,177,137

流動負債
應付賬款 10 757,375 908,520
應付票據 10 105,938 100,000
合約負債 272,343 326,002
其他應付款項、應計費用及預收款項 212,301 200,441
應付關聯方款項 138 339
租賃負債 13,895 12,703
銀行借款 921,000 1,623,687
應付所得稅 147,359 95,718

流動負債總額 2,430,349 3,267,410

流動資產淨值 2,897,293 1,909,727

總資產減流動負債 5,934,047 4,913,604
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二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

非流動負債
銀行借款 2,510,990 1,672,410
其他應付款項、應計費用及預收款項 7,122 15,410
租賃負債 30,759 43,172
遞延稅項負債 394,984 383,212

非流動負債總額 2,943,855 2,114,204

資產淨值 2,990,192 2,799,400

資本及儲備
股本 123,314 123,314
儲備 2,866,878 2,676,086

總權益 2,990,192 2,799,400
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附註：

1. 公司背景

本公司乃一間在中華人民共和國（「中國」）成立之股份有限公司。本集團主要於中國從事研究、開發、
製造及分銷特種計算機產品，裝配及買賣電子產品與配件及物業發展。

2. 採納香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

 (a) 採納新訂或經修訂香港財務報告準則

於截至二零二一年十二月三十一日止年度的年度財務報表已採納以下對本集團有影響的新準則：

• 利率基準改革 — 銀行同業拆息改革「第二階段」（香港財務報告準則第9號、香港會計準則
第39號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第4號及香港財務報告準則第16號（修
訂本））；及

• 二零二一年六月三十日之後的Covid-19相關租金減免（香港財務報告準則第16號（修訂本））。

 (b) 已頒佈但尚未生效之新訂或經修訂香港財務報告準則

以下已頒佈的新訂或經修訂香港財務報告準則可能與本集團之財務報表有關，但尚未生效，本
集團亦無提早採納。本集團目前擬於該等準則生效之日應用該等變動。

下列修訂於二零二二年一月一日開始的會計期間生效：

• 虧損性合約 — 履行合約之成本（香港會計準則第37號（修訂本））；

• 物業、廠房及設備 — 作擬定用途前之所得款項（香港會計準則第16號（修訂本））；

• 香港財務報告準則二零一八年至二零二零年之年度改進（香港財務報告準則第1號、香港財
務報告準則第9號、香港財務報告準則第16號及香港會計準則第41號（修訂本））；及

• 概念框架之提述（香港財務報告準則第3號（修訂本））。

下列修訂於二零二三年一月一日開始的會計期間生效：

• 會計政策之披露（香港會計準則第1號及香港財務報告準則實務聲明第2號（修訂本））；

• 會計估計之定義（香港會計準則第8號（修訂本））；及

• 單一交易所產生資產及負債之相關遞延稅項（香港會計準則第12號（修訂本））。

本集團預期，香港會計師公會所頒佈但尚未生效之任何其他新訂或經修訂香港財務報告準則不
會對本集團有重大影響。
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3. 分部資料

本集團按主要經營決策人（「主要經營決策人」）審閱並用以作出策略決定之報告釐定其經營分部。

本集團有兩個可報告經營分部。因各業務提供不同產品及服務且所需業務策略有所不同，故該等分
部乃分開管理。以下概要載述本集團各可報告分部之業務：

— 研究及開發、製造及分銷特種計算機產品、裝配及買賣電子產品與配件

— 發展物業作銷售及投資用途

分部間交易乃經參考就類似訂單向外部人士收取之價格定價。公司開支、公司資產及公司負債並不
會分配至可報告分部，原因是其不會被主要經營決策人於評估分部表現時用以計量分部溢利、分部
資產及分部負債。

截至二零二一年十二月三十一日止年度

特種計算機產品
及電子產品與 

配件 物業發展 總額
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

外部收入 1,096,337 199,855 1,296,192

可報告分部溢利 315,373 81,719 397,092

用以計量分部損益或分部資產的金額：
利息收入 40,299 1,014 41,313

研究及開發成本 (228,884) — (228,884)

政府補貼收入 45,988 71 46,059

出售物業、廠房及設備之收益 141 — 141

投資物業租金淨額 132,133 19,837 151,970

其他收入 — 其他 29,226 6,562 35,788

折舊：
— 物業、廠房及設備 (45,981) (4,125) (50,106)
— 使用權資產 (13,752) — (13,752)

投資物業公平值收益╱（虧損） 6,867 (4,064) 2,803

待售物業轉至投資物業之公平值收益 — 1,202 1,202

可報告分部資產 3,504,273 3,139,689 6,643,962

添置非流動資產 33,680 7,200 40,880

可報告分部負債 (858,631) (730,404) (1,589,035)
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截至二零二零年十二月三十一日止年度

特種計算機產品
及電子產品與 

配件 物業發展 總額
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

外部收入 1,319,424 225,112 1,544,536

可報告分部溢利 313,706 82,407 396,113

用以計量分部損益或分部資產的金額：
利息收入 15,701 646 16,347

研究及開發成本 (266,177) — (266,177)

政府補貼收入 100,757 81 100,838

出售物業、廠房及設備之收益 727 3 730

投資物業租金淨額 138,323 18,550 156,873

其他收入 — 其他 37,371 6,685 44,056

折舊：
— 物業、廠房及設備 (28,497) (14,831) (43,328)
— 使用權資產 (12,903) (721) (13,624)

存貨減值 (191) — (191)

投資物業公平值虧損 (2,405) (18,834) (21,239)

待售物業轉至投資物業之公平值收益 — 367 367

可報告分部資產 3,200,103 3,341,048 6,541,151

添置非流動資產 27,822 3,202 31,024

可報告分部負債 (962,719) (893,480) (1,856,199)

附註：

(a) 以下為本集團年內自佔本集團收入10%或以上的主要客戶的收入分析，於可報告分部列作「研
究、開發、製造及分銷特種計算機產品、裝配及買賣電子產品與配件」：

二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

客戶A 281,492 665,156

客戶B 158,440 —
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 (b) 可報告分部收入、業績、資產及負債之對賬

二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

收入
可報告分部外部收入及綜合收入總額 1,296,192 1,544,536

二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

除所得稅前溢利
可報告分部溢利總額 397,092 396,113

未分配其他收入 20,265 24,769

未分配公司開支 (11,317) (7,931)

財務成本 (170,621) (162,995)

除所得稅前溢利 235,419 249,956

二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

可報告分部資產總額
可報告分部資產 6,643,962 6,541,151

遞延稅項資產 27,202 26,871

未分配物業、廠房及設備 244,988 245,355

未分配投資物業 1,374,778 1,315,093

未分配公司資產 73,466 52,544

綜合資產總額 8,364,396 8,181,014

二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

可報告分部負債總額
可報告分部負債 1,589,035 1,856,199

未分配銀行借款 3,242,826 3,046,485

遞延稅項負債 394,984 383,212

應付所得稅 147,359 95,718

綜合負債總額 5,374,204 5,381,614
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 (c) 地區資料

所有來自外部客戶及非流動資產（遞延稅項資產除外）之收入均位於中國（原居地）。

客戶的地理位置乃根據貨物運輸及提供服務之位置確定。非流動資產（遞延稅項資產除外）的地
理位置根據資產的實際位置確定。

下表為按主要產品及服務以及收入確認時間劃分的收入。下表亦載列本集團可報告分部內的分
類收入之對賬。

特種計算機產品及 
電子產品與配件 物業發展 總計

二零二一年 二零二零年 二零二一年 二零二零年 二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

主要產品及服務
銷售特種計算機產品 813,785 650,511 — — 813,785 650,511
銷售手機及配件 282,552 668,913 — — 282,552 668,913
物業銷售 — — 199,855 225,112 199,855 225,112

1,096,337 1,319,424 199,855 225,112 1,296,192 1,544,536

收入確認時間
在某個時間點 1,096,337 1,319,424 199,855 225,112 1,296,192 1,544,536

4. 營業額及其他收入

營業額指向客戶出售貨品及提供服務之發票值，不包含增值稅。年內確認各重要類別收入之金額如
下：

二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

營業額
銷售特種計算機產品 813,785 650,511
銷售手機及配件 282,552 668,913
銷售物業 199,855 225,112

1,296,192 1,544,536

下表提供來自客戶合約的應收賬款及合約負債的資料。

二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

應收款項 234,356 253,991
合約負債 272,343 326,002
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合約負債主要關於自客戶收取的預付代價。截至二零二零年十二月三十一日的合約負債人民幣
184,359,000元已於客戶取得資產控制權之時點確認為截至二零二一年十二月三十一日止年度的收入。

 未達成履約責任

於二零二一年十二月三十一日，未達成的履約責任約為人民幣272,343,000元（二零二零年：人民幣
326,002,000元）。本集團將於日後按適用會計政策確認預期收入，預期會在報告期末起計未來24個月
內出現。

二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

其他收入
投資物業租金總額 153,114 157,689

減： 租戶報銷租賃投資物業產生之直接經營開支 

（包括維修及保養） (1,144) (816)

151,970 156,873

利息收入 41,313 16,347

增值稅（「增值稅」）優惠（附註(a)） 20,265 25,236

政府補貼（附註(b)） 46,059 100,838

維修和保養收入 4,572 4,992

匯兌收益╱（虧損） 2,693 (778)

終止租賃之補償 1,274 9,596

材料及廢料銷售收入 2,307 4,707

出售物業、廠房及設備之收益 141 728

服務費收入 8,935 5,403

雜項收入 16,007 19,671

295,536 343,613

附註：

(a) 獲地方稅務機關發放有關出售獲批軟件和集成電路產品之增值稅退稅。

(b) 中國政府授出開發高科技產品及為開發特定項目購置特定物業、廠房及設備的財務獎勵。於截
至二零二一年十二月三十一日止年度確認為其他收入之政府補助中，人民幣36,457,000元（二零
二零年：人民幣22,952,000元）為關於本集團於緊隨收取款項後符合相關授出標準而獲得之補助，
而此補助不屬資本性質；及人民幣9,602,000元（二零二零年：人民幣12,229,000元）為關於按開發
特定項目之相關特定物業、廠房及設備預計可使用年期確認之補助。
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於截至二零二零年十二月三十一日止年度，人民幣43,772,000元及人民幣21,885,000元為關於補
償分別於本年度及上一年度內因開發高科技產品而產生及支銷的研究及開發成本之補助。於二
零二一年十二月三十一日並無該等補助。

5. 除所得稅前溢利

除所得稅前溢利乃經扣除╱（計入）下列項目後達致：

二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

核數師酬金 2,008 2,049

已確認為開支之存貨成本（附註(a)） 646,779 876,953

已確認為開支之物業銷售成本 82,508 99,390

折舊：
— 物業、廠房及設備 50,106 43,328
— 使用權資產 13,752 13,624

匯兌差額 416 778

出售物業、廠房及設備之收益 (141) (728)

撇銷物業、廠房及設備之虧損 495 4

存貨減值 8,077 191

研究及開發成本（附註(b)） 228,884 266,177

短期租賃開支 1,937 2,103

員工成本（包括董事酬金）：
工資、薪金及津貼 117,867 98,849

花紅 12,091 7,293

退休福利計劃供款（附註(c)） 14,114 4,490

144,072 110,632

附註：

(a) 已售存貨成本包括但不限於員工成本人民幣14,602,000元（二零二零年：人民幣14,203,000元）、
折舊開支人民幣1,204,000元（二零二零年：人民幣1,152,000元）、用於裝配手機的原材料及部件
成本人民幣269,416,000元（二零二零年：人民幣601,213,000元），以及裝配手機的分包費用人民
幣7,532,000元（二零二零年：人民幣6,073,000元）。

(b) 研究及開發成本計入其他經營開支及主要包括折舊開支人民幣4,758,000元（二零二零年：人民幣
4,050,000元）、消耗品及材料開支人民幣106,708,000元（二零二零年：人民幣190,799,000元）、員
工成本人民幣57,413,000元（二零二零年：人民幣37,848,000元）及檢查費人民幣33,120,000元（二
零二零年：人民幣7,261,000元）。

(c) 於二零二一年十二月三十一日，本集團並無已沒收供款可用以削減其未來對退休福利計劃的供
款（二零二零年：無）。
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6. 所得稅費用

綜合全面收益表內之所得稅費用指：

二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

即期稅項 — 中國
企業所得稅（「企業所得稅」）

— 本年度 23,671 8,265
— 過往年度超額撥備 — (2,558)

土地增值稅（「土地增值稅」）
— 本年度 42,248 39,038

65,919 44,745

遞延稅項
源自及撥回暫時淨差額 3,320 (5,327)

所得稅費用 69,239 39,418

本公司及一間附屬公司獲認證為高新技術企業，並享有為期三年的15%特許稅率。本公司及一間附屬
公司須於二零二三年十二月十日稅務優惠期屆滿再次申請稅務優惠待遇。

年內所得稅費用人民幣23,671,000元（二零二零年：人民幣8,265,000元）乃經扣除加計扣除研究開支之
影響後達致。

報告期內，其他附屬公司須按25%（二零二零年：25%）之稅率繳納所得稅。

中國土地增值稅就土地增值，即出售物業所得款項減可扣稅開支（包括土地使用權成本及所有物業開
發成本），按累進稅率30%至60%徵收。

於香港註冊成立之附屬公司須按兩級制利得稅繳納香港利得稅。利潤的首2百萬港元之稅率為8.25%，
而2百萬港元以上的剩餘利潤之稅率為16.5%。

於截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度並無估計應課稅溢利，故並無就該等年度計
提香港利得稅撥備。

7. 股息

董事會並不建議派付截至二零二一年十二月三十一日止年度之末期股息（二零二零年：零）。
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8. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃按照以下資料計算：

二零二一年 二零二零年

用於計算每股盈利之本公司擁有人應佔年度溢利（人民幣千元） 166,180 210,538

已發行內資股及H股之加權平均數 1,233,144,000 1,233,144,000

每股基本及攤薄盈利（人民幣元） 0.135 0.171

於報告期內，概無發行具潛在影響內資股及H股，故該兩個年度之每股攤薄盈利金額均與每股基本盈
利相同。

9. 應收賬款及應收票據

二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

應收賬款淨額（附註） 234,356 253,991

應收票據 105,862 47,188

總計 340,218 301,179

除新客戶一般需預先付款外，本集團主要以信貸形式向客戶出售貨品。信貸期一般為30日至90日不
等，主要客戶則最多可達180日。各客戶均有其最高信貸額。

附註：

於報告期末，應收賬款總額基於發票日期之賬齡分析如下：

二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

0至90日 219,817 249,803

91至180日 7,457 797

181至365日 2,585 753

一年以上 4,497 2,638

應收賬款總額 234,356 253,991
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10. 應付賬款及應付票據

二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

應付賬款 757,375 908,520

應付票據 105,938 100,000

863,313 1,008,520

於報告期末，應付賬款基於發票日期之賬齡分析如下：

二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

0至90日 545,946 715,731

91至180日 14,755 3,345

181至365日 47,259 27,183

一年以上 149,415 162,261

757,375 908,520
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未經審核及經審核全年業績之間的重大差異

於未經審核業績公告的刊發日期，二零二一年全年業績的審核程序尚未完成。由於在審
核工作完成後已對未經審核業績公告所載的本集團未經審核二零二一年全年業績作出後
續調整，股東及本公司有意投資者謹請留意未經審核業績公告所載本集團之未經審核二
零二一年全年業績與本公告所載本集團之經審核二零二一年全年業績之間的若干重大賬
目結餘的若干重大差異。下文載列相關財務資料的主要詳情及出現重大差異的理由。

綜合全面收益表

經審核 
年度業績

未經審核 
年度業績

二零二一年 二零二一年 差額 附註
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

銷售成本 (729,287) (721,710) (7,577)
其他收入 295,536 289,928 5,608
銷售及分銷成本 (45,460) (41,759) (3,701)
行政費用 (152,724) (139,363) (13,361) (i)
其他經營開支 (32,654) (281,399) 248,745 (ii)
研究及開發成本 (228,884) — (228,884) (ii)
投資物業公平值收益╱（虧損） 2,803 9,119 (6,316)
待售物業轉至投資物業之公平值收益 1,202 — 1,202
財務成本 (170,621) (226,712) 56,091 (iii)
所得稅費用 (69,239) (66,478) (2,761)
土地及樓宇重估盈餘 24,356 38,924 (14,568) (iv)
換算海外業務產生的匯兌差額 256 222 34
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綜合財務狀況表

經審核 
年度業績

未經審核 
年度業績

二零二一年 二零二一年 差額 附註
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

非流動資產
物業、廠房及設備 764,018 787,682 (23,664) (v)
投資物業 2,164,623 2,168,950 (4,327)
使用權資產 69,595 70,316 (721)
遞延稅項資產 27,202 26,871 331

流動資產
發展中物業 845,067 900,507 (55,440) (vi)
待售物業 1,269,343 1,276,480 (7,137)
應收賬款 234,356 234,166 190
應收票據 105,862 108,572 (2,710)
其他應收款項、按金及預付款項 337,878 305,353 32,525 (vii)
合約成本 4,346 3,232 1,114
應收關聯方款項 3,875 3,877 (2)

流動負債
應付賬款 757,375 766,295 (8,920)
合約負債 272,343 182,524 89,819 (viii)
其他應付款項、應計費用及預收款項 212,301 403,739 (191,438) (ix)
銀行借款 921,000 816,000 105,000 (x)
應付所得稅 147,359 138,655 8,704

非流動負債
銀行借款 2,510,990 2,615,990 (105,000) (x)
其他應付款項、應計費用及預收款項 7,122 — 7,122 (ix)
遞延稅項負債 394,984 394,625 359

資本及儲備
儲備 2,866,878 2,832,365 34,513 (xi)
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附註：

(i) 行政費用差額約為人民幣13,400,000元，主要因為有行政費用轉列自其他經營開支所致。

(ii) 其他經營開支差額約為人民幣248,700,000元，主要因為有研究及開發成本轉列自其他經營開支所致。

(iii) 財務成本差額約為人民幣56,100,000元，主要因為過度預提所致。

(iv) 土地及樓宇重估盈餘差額約為人民幣14,600,000元，主要因為重估調整所致。

(v) 物業、廠房及設備差額約為人民幣23,700,000元，主要因為重估調整所致。

(vi) 發展中物業差額約為人民幣55,400,000元，主要因為轉列至其他應付款項、應計費用及預收款項所致。

(vii) 其他應收款項、按金及預付款項差額約為人民幣32,500,000元，主要因為自應付賬款轉列所致。

(viii) 合約負債差額約為人民幣89,800,000元，主要因為自其他應付款項、應計費用及預收款項轉列所致。

(ix) 其他應付款項、應計費用及預收款項之流動部份及非流動部份差額分別約為人民幣191,400,000元及
人民幣7,100,000元，主要因為自合約負債、發展中物業及財務成本轉列╱轉列至合約負債、發展中物
業及財務成本所致。

(x) 銀行借款差額約為人民幣105,000,000元，主要因為將非流動負債轉列為流動負債所致。

(xi) 儲備差額約為人民幣34,500,000元，主要因為上文「未經審核及經審核全年業績之間的重大差異」項下
「綜合全面收益表」所示差異而產生的本年度溢利增加淨額所致。

香港立信德豪會計師事務所有限公司的工作範圍

本進一步公告所載有關本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度之綜合財務狀況
表、綜合全面收益表及有關附註中的數字乃經本公司核數師立信德豪同意，與本集團的
年度經審核綜合財務報表所呈列的數額一致。根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則、
香港審閱工作準則或香港核證聘用準則，立信德豪就此進行的工作不構成核證聘用，因
此立信德豪不會就本進一步公告發出任何核證。
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審核委員會

本公司已成立審核委員會，由三名獨立非執行董事組成，包括吳燕南女士、李茜女士及
徐海紅女士。徐海紅女士為審核委員會主席。審核委員會已與管理層審閱本集團所採納
之會計原則及政策、討論風險管理、內部監控及財務報告事項，以及本集團截至二零二
一年十二月三十一日止年度之經審核全年業績。

刊發年度業績及年度報告

本年度業績公告於香港交易及結算所有限公司網站www.hkexnews.hk及本公司網站
www.evoc.com刊載。本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度之年報亦將於適當時
候在上述網站刊載。

承董事會命 
研祥智能科技股份有限公司 

董事長  
陳志列

中國深圳，二零二二年四月二十七日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事陳志列先生及耿穩強先生；以及三名獨立非執
行董事吳燕南女士、李茜女士及徐海紅女士。

* 僅供識別

http://www.hkexnews.hk
http://www.evoc.com

